
               

                                                                                                                                              
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                                    
              Δ Η Μ Ο Σ                                                                                                                                                                                                                        
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ
          ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                 
                                                                                                                                                               ΠΡΑΚΤΙΚΟ  5  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   19/2017

     ΘΕΜΑ 2ο : « Έγκριση δαπανών - Διάθεση πιστώσεων προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 που αφορούν ανεξόφλητες
                                    υποχρεώσεις προηγουμένων οικονομικών ετών » 

Στο Λουτράκι και στο Δημοτικό Κατάστημα (Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως) σήμερα την 7η του μηνός Φεβρουαρίου, του έτους 2017, 
ημέρα της εβδομάδος Τρίτη και ώρα 14:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, μετά την υπ' αριθ. 1924/03-02-2017 
πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεωργίου Αλκ. ΓΚΙΩΝΗ - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της, 
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν 
παρόντα πέντε (5), ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

Π α ρ ό ν τ ε ς : 1.Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2.Ράτης Σπυρίδων, 3.Βλάσσης Ευάγγελος, 4.Γεωργίου Χαράλαμπος,  
5.Σακελλαρίου Αναστάσιος (β΄ αναπληρωματικό μέλος, ο οποίος αναπληρώνει το α΄ τακτικό μέλος που απουσιάζει, κ. Παντελέου Κων/νο).

Α π ό ν τ ε ς : 1.Δόσχορης Κων/νος, 2.Στάμου Γεώργιος.

Επί του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης (ύστερα κι από την συζήτηση ενός έκτακτου) ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της 
Οικονομικής Επιτροπής τα κάτωθι:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει.
2. Την περίπτ. δ του άρθρου 72 του ν. 3852/10. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 158 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114Α/2006.
4. Τις διατάξεις των άρθρων 66, 67 & 68 του Ν. 4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014).
5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 21, 22, 23 του Ν. 4337/15 (ΦΕΚ 129A/15).



6. Τις εγκυκλίους Υπ. Οικ. 2/91118/0026/29.12.2010, ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ. εγκ.30/19664/20.04.2011, Υπ. Οικ. 2/81869/0026/23.12.2015,  Υπ. Οικ. 
2/100018/0026/30-12-2016.
7. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 145Α/2016) όπως ισχύει.
8. Το γεγονός ότι το ποσό της δέσμευσης με την παρούσα πίστωση είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.
9. Την από 06-02-2017 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, σύμφωνα με την οποία η Οικονομική Επιτροπή είναι αναγκαίο να 
προβεί: α) στην έγκριση των δαπανών και στη διάθεση (ψήφιση) πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους 2017, που 
αφορούν πληρωμές υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών, συνολικού ύψους #485.254,04# € και β) στην εξουσιοδότηση του 
Προέδρου – Δημάρχου να υπογράψει τις σχετικές Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης που θα εκδοθούν σύμφωνα με τα ανωτέρω.

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, μετά από 
διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών της 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι      Ο μ ό φ ω ν α

Α) Εγκρίνει τις δαπάνες και διαθέτει (ψηφίζει) πιστώσεις σε βάρος του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους 2017, που αφορούν 
πληρωμές υποχρεώσεων παρελθόντων οικονομικών ετών, συνολικού ύψους  #485.254,04# € (τετρακοσίων ογδόντα πέντε χιλιάδων 
διακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ και τεσσάρων λεπτών), ως εξής:

ΣΕΙΡΑ ΑΡ.ΧΕΠ ΗΜ/ΝΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΑΙTIOΛΟΓΙΑ Κ.Α. ΧΡΗΣΗΣ 2016 Κ.Α. 
ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ 

ΕΤΟΥΣ

ΠΟΣΟ

00-ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ     

Β 1288 15/12/2016 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΜΟΙΒΗ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΥΠΟΜΝΗΜΑΤΩΝ, ΕΦΕΣΕΩΝ &  ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΜΟΝ.ΠΡΩΤ.ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΚΑΙ ΣΤΟ Δ/ΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ.

00-6111.001 00-8112.001 2.255,56

Β 1502 31/12/2016 ΝΙΚΟΣ Κ.ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΜΟΙΒΗ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΥΠ.ΑΡ. 212/11 ΑΟΕ ΔΗΜΟΥ

00-6111.001 00-8112.001 295,20

Α 379 31/12/2016 ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΠΟ 7 ΕΩΣ 12/12/2016 00-6421.001                                  
35-6051.002

00-8112.001 93,15

Α 380 31/12/2016 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ  ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΔΗΜΟΥ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

00-6423.001 00-8112.001 10,00

Β 1522 31/12/2016 ΣΠΗΝΤΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ (ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 31/1/2016) 00-6221.001 00-8113 305,25

Β 1523 31/12/2016 ΣΠΗΝΤΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ-COURIER 00-6221.001 00-8113 49,60

Β 1503 31/12/2016 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ , ΜΕΣΩ ΤΗΣ Δ΄ 

00-6711.001 00-8113 8.697,31



ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2016 (Β΄ΔΟΣΗ)

Β 1504 31/12/2016 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Α/ ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΤΑΚΤΙΚΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ , ΜΕΣΩ ΤΗΣ Δ΄ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 2016 (Β΄ΔΟΣΗ)

00-6711.001 00-8113 10.583,42

Β 1477 30/12/2016 ΤΡΑΝΤΑΣ Ν. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜΟΙΒΗ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΓΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ, ΚΑΤΑΘΕΣΗ 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΚΥΡΩΣΗΣ ΣΤΟ ΣτΕ ΚΑΤΑ ΤΗΣ  ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 8656/2011 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ Γ.Γ.Α.Δ.& ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ.

00-8113 00-8113 3.075,00

Β 1518 31/12/2016 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΗΝΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 00-6221.001 00-8113 60,81

Β 1492 31/12/2016 ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & ΔΑΝΕΙΩΝ 
(ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ)

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ & ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 149/2016 ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ, ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ 4/2010 ΠΡΑΞΗ ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ ΣΤΑ 
Ο.Τ 186-187 (ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ 2)

00-6492.004 00-8115.001 472,35

Β 1493 31/12/2016 ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & ΔΑΝΕΙΩΝ 
(ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ)

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 193/2012 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ & ΤΗΣ 243/2016 ΔΙΑΤΑΓΗΣ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ, ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ 1/2005 ΠΡΑΞΗ ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΑΧΩΡΑ (Ο.Τ 52-53-54-55 ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ 14)

00-6492.004 00-8115.001 1.387,65

Β 1531 31/12/2016 ΔΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.Ε. ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 00-6492.003 00-8115.001 252,85

Β 1527 31/12/2016 ΚΩΝ/ΝΑ ΧΗΡΑ ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΩΝ ΥΠ.ΑΡ. 
1004/2012 & 237/2013 ΑΠΟΦ.ΜΟΝ. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

00-8115.001 00-8115.001 400,00

Β 1526 31/12/2016 ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜ. ΣΤΟΥΛΗΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΩΝ ΥΠ.ΑΡ. 
1001/12,  195 & 235/13 ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

00-8115.001 00-8115.001 500,00

Β 1525 31/12/2016 EFGEUROBANK-ERGASIAS AE ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΩΝ ΥΠ.ΑΡ. 195/13, 
238 & 239/13, 240 & 241/13 ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ  ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ

00-8115.001 00-8115.001 230,28

ΤΙΜΟΛ. 132 28/5/2013 ΑΤΖΑΡΑΣ Γ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ ΑΥΛΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 799/2012 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

00-8115.001 00-8115.001 4.930,32

ΤΙΜΟΛ. 3491 31/12/2012 ΓΚΡΕΣΙΑΝ ΤΡΑΒΕΛ Ε.Π.Ε. ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΕΟΤ ΣΤΗ ΒΙΕΝΝΗ 13/11/12 - 18/11/12 00-8115.001 00-8115.001 9.778,50

Β 1490 31/12/2016 ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε.

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ  ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΩΝ ΥΠ.ΑΡ. 
1889/10,432/10 ΑΠΟΦ.ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ & 
3933/10,3934/10 ΠΟΛ. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ,ΤΙΣ ΑΠΟ 8.7.16 
ΕΠΙΤΑΓΕΣ ΠΡΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗ & ΤΗΝ ΥΠ.ΑΡ. 151/16 ΑΟΕ ΔΗΜΟΥ 
(ΣΧ. ΧΕΠ Β 1163-1350-1454/16)

00-6492.004 00-8117.001 1.750,80

B 1515 31/12/2016 ΟΚΤΩ ΣΥΝ ΟΚΤΩ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΑΠΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΙΔΡΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

00-8117.001 00-8117.001 185,00



  338/2013 ΑΔΣ ΦΟΥΡΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΑΠΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ (338/2013 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΣ)

00-8117.001 00-8117.001 84,05

Β 1541 31/12/2016 ΣΠΗΝΤΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 00-8117.001 00-8117.001 128,10

10-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ     

Α 370 31/12/2016 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΛΗΞΙΑΡΧΟΥ Δ.Ε. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ   ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

10-6012.001                    
10-6051.003                                 
10-6051.004

10-8111 129,69

Α 371 31/12/2016 ΜΑΝΔΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΛΗΞΙΑΡΧΟΣ ΔΗΜ. 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΛΗΞΙΑΡΧΟΥ Δ.Ε. ΑΓ. 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ  ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

10-6012.001                    
10-6052.001                

10-8111 122,06

Α 372 31/12/2016 ΜΠΡΕΖΕΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ Δ/ΚΟΙ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΩΝ 
ΤΟΠ-ΔΗΜ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ  ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

10-6012.003                    
10-6051.003                                 
10-6051.004

10-8111 133,25

Α 373 31/12/2016 ΓΚΙΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΣ ΔΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ  ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑΦΟΥ Δ.Σ  ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 10-6012.003                              
10-6052.001

10-8111 98,05

Α 374 31/12/2016 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΡΑΚ/ΦΩΝ ΔΗΜ.-ΤΟΠ  
ΚΟΙΝ.   ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

10-6012.003                              
10-6052.001

10-8111 73,54

Α 39 31/12/2016 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΛΟΙΠΟΙ Δ/ΚΟΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚ/ΚΟΥ  
ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

10-6422                                     
10-6051.003

10-8111 131,10

Α 383 31/12/2016 ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΠΡΑΚ/ΦΩΝ ΔΗΜ.-ΤΟΠ.  
ΚΟΙΝ.  ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2016

10-6012.003                                         
10-6051.003                             
10-6051.004

10-8111 26,42

Α 386 31/12/2016 ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ-
ΛΟΓΙΣΤΩΝ

 ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΛΥΘΕΙΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΑΠΟ ΜΑΙΟ ΕΩΣ ΙΟΥΝΙΟ ΕΤΟΥΣ 2014 (44/14 ΑΔΣ παράταση 
Σύμβασης)

10-8113 10-8113 6.313,59

  28/5/2013 ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΝΩΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 10-8113 10-8113 340,00

Α 340 6/12/2016 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ-
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Παροχή εξειδικευμένων επιστημονικών υπηρεσιών στα πλαίσια 
προετοιμασίας φακέλων για την υποβολή προτάσεων στο ΕΣΠΑ 
2014-2020 και σε Ευρωπαϊκά Προγράμματα (1o υποβληθέν 
παρ/κό Νο 42/23.11.16 αξ. 6696,00€,εκ της υπ.αρ.14821/16 
σύμβασης,συν.ποσού 11.160,00€)

10-6142.003 10-8113 6.696,00

Α 385 31/12/2016 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓ. ΜΑΣΣΟΣ Καθαρισμός Δημοτικών καταστημάτων (1ο υποβληθέν παρ/κό 
Νο 2/30.12.16  αξίας 704,78€,  εκ της υπ.αρ. 23870/23/12/16 
Σύμβασης συνολικού ποσού με φπα 18.315,00 €). Αρ. μελ. 

10-6274.004 10-8113 704,78



62/2016

ΤΙΜΟΛ. 37 17/12/2014 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Δ. & ΣΙΑ Ο.Ε. Αμοιβή για την συντήρηση, την τεχνική υποστήριξη και την 
ανάπτυξη ιστοσελίδας του Δήμου

10-8113 10-8113 8.499,30

ΤΙΜΟΛ. 405 29/12/2016 ΑΦΟΙ ΚΟΛΛΙΑΚΟΥ Ο.Ε. ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 12103/2016 ΣΥΜΒΑΣΗΣ

10-6265.005 10-8115 781,20

ΤΙΜΟΛ. 1328 28/12/2016 ΗΧΟΣ -ΓΡΑΦΗ ΕΠΕ ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΧΟΓΡΑΦΗΣΗΣ, ΔΑΚΤΥΛΟΦΡΑΦΗΣΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ ΠΟΥ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΣΤΙΣ 21/12/2016 
(ΑΚ 24144/29.12.2016)

10-6142.001 10-8115 362,32

Β 1506 31/12/2016 ΤΣΕΜΕΝΤΖΗΣ Ι. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ  (ΜΕΤΑ ΤΩΝ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2016 ΣΤΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ 
ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ

10-6265.005 10-8115 979,60

Β 1529 31/12/2016 ALFAWARE ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε. ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 10-6266.004 10-8115 1.160,00

Α 369 30/12/2016 ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ-
ΛΟΓΙΣΤΩΝ

ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ- ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ 
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΙΚ. ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 (1ο 
ΥΠΟΒΛΗΘΕΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ Νο 123/30-12-16  ΑΞΙΑΣ 5.999,12€ , 
ΕΚ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ.20484/2016 ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
ΜΕ ΦΠΑ 14.999,99€ ) ΑΚ 487/12-01-17

10-6142.007 10-8115 5.999,12

15-ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝ.ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ     

Α 375 31/12/2016 ΜΙΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ -ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

15-6012.001                                  
15-6051.002                                          
15-6051.003

15-8111 161,30

Β 1501 31/12/2016 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε.Ε. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ  ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ από 
01.12.2016 έως 31.12.2016 (Αρ. Συμβ. 9246/2016)

15-6279.003 15-8113 2.732,71

Β 1532 31/12/2016 ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 15-6265.005 15-8113 8.301,80

  28/5/2013 ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΝΩΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 15-8113 15-8113 385,00

Α 389 31/12/2016 ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ του ΠΕΤΡΟΥ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΩΝ ΓΗΠΕΔΩΝ ΙΣΘΜΙΑΣ & 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ (1o ΥΠΟΒΛΗΘΕΝ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ Νο 
185/19.12.2016 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 6.944,00 € , ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ 
ΑΡΙΘΜ. 22974/2016 ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 
6.944,00 €)

15-6262.003 15-8115 6.944,00

Β 1282 14/12/2016 ΡΟΥΣΣΟΥΝΕΛΟΣ ΓΕΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΝΑΥΛΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 15-6471.003 15-8115 1.899,68



Β 1453 29/12/2016 Γ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ-Δ.ΒΛΑΣΣΗΣ Ο.Ε. ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΕΛΩΝ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ 
ΣΕ ΠΡΟΒΕΣ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

15-6413 15-8115 1.401,20

Β 1463 30/12/2016 Γ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ-Δ.ΒΛΑΣΣΗΣ Ο.Ε. ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΕΛΩΝ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ 
ΣΕ ΠΡΟΒΕΣ & ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

15-6413 15-8115 781,20

Β 1494 31/12/2016 ΝΙΚΟΣ ΑΝΔ. ΔΕΦΕΡΑΝΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΟΥΛΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ & ΠΕΡΙΤΤΩΜΑΤΩΝ ΖΩΩΝ 
ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 27/2015 ΜΕΛΕΤΗ

15-6474.018 15-8115 200,23

Β 1495 31/12/2016 ΝΙΚΟΣ ΑΝΔ. ΔΕΦΕΡΑΝΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΟΥΛΩΝ ΠΕΡΙΤΤΩΜΑΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 50/2016 ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΕΤΩΝ 2016-
2017 ΑΚ 23987/27-12-16

15-6474.017 15-8115 180,21

Β 1496 31/12/2016 ΜΠΕΛΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΟΧΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΕΝΑ 
ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΔΕ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ- ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΑΠΟ 01-12-2016 
ΕΩΣ 30-12-16, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 50/2016 ΜΕΛΕΤΗ ΑΚ 315/10-
01-17

15-6474.017 15-8115 281,48

Β 1516 31/12/2016 ΜΠΕΛΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΟΧΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ, ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ, 
ΗΛ. ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΠΑΡΑΣΙΤΩΣΗΣ ΣΕ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΑΠΟ 
01-07-16 ΕΩΣ 30-11-16 (ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ 28/2015, 4ος 
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ) ΑΚ 315/10-01-17

15-6474.009 15-8115 4.798,80

Β 1509 31/12/2016 ΛΕΚΚΑΣ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΕΝΑ 
ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΑΠΟ 01-08-16 ΕΩΣ 30-11-16 (ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 
27/2015) ΑΚ 269/09-01-17

15-6474.018 15-8115 1.536,36

Β 1511 31/12/2016 ΛΕΚΚΑΣ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ,ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ, 
ΗΛ. ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΠΑΡΑΣΙΤΩΣΗΣ ΣΕ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ 
ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ (ΑΡ.ΜΕΛ.28/2015 4ος ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ) ΑΚ 269/09-
01-17

15-6474.009 15-8115 4.770,28

Β 1514 31/12/2016 ΛΕΚΚΑΣ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΕ ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΕΝΑ ΚΑΙ 
ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ ΑΠΟ 01-12-2016 ΕΩΣ 30-12-2016 
Α.Μ 50/2016  (ΑΚ 269/09-01-17)

15-6474.017 15-8115 262,88

ΤΙΜΟΛ. 148 5/3/2014 ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Α.Ε.

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΤΟΥ ΚΑΡΝΑΒΑΛΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ

15-8115 15-8115 369,00

Β 1507 31/12/2016 PAPER GRAPH ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΑΦΙΣΩΝ 15-6613.001 15-8116 799,80
20-ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ     

Α 382 31/12/2016 ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΚΑΘ/ΤΑΣ-
ΗΛ/ΣΜΟΥ.

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ  ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

20-6012.001                                            
20-6051.003                                    
20-6051.007                                            
50-6051.005                                                
30-6051.005                                   
35-6051.002

20-8111 1.212,37

Α 377 31/12/2016 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΚΑΘ/ΤΑΣ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΑΚΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘ/ΤΑΣ & ΗΛ/ΣΜΟΥ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016

20-6422                               
20-6051.002

20-8111 93,15

Α 387 31/12/2016 ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΣ Α.Ε Συντήρηση ιστών δικτύων και λοιπών εγκαταστάσεων Δημοτικού 
φωτισμού(1ο υποβληθέν παρ/κο Νο 8/29.11.16, αξίας 
9.493,44€,εκ της υπ.αρ.17195/16 σύμβασης συν.ποσού με φπα 

20-6262.003 20-8113 9.493,44



Β 1538 31/12/2016 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 20-6263.001                             
30-6263.001

20-8113                            
30-8113

3.193,16

Β 1519 31/12/2016 ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΣ ΧΡ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

10-6263.001                                
20-6263.001                                                 
30-6263.001                                  
35-6263.001

10-8116                    
20-8113                         
30-8113                          
35-8116

4.140,98

Β 1499 31/12/2016 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΠΑΥΛ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αποκομιδή ογκωδών αντικειμένων στη ΔΕ Λουτρακίου -
Περαχώρας (χρονική περίοδο από 11.12.2016 εως 30.12.2016). 
Αρ. μελ. 18/2016

20-6279.005 20-8113 2.478,76

Β 1505 31/12/2016 Γ.ΚΟΥΡΟΥΜΠΑΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΜΙΣΘΩΣΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΑΠΟ 6/11/2016 ΕΩΣ 
31/12/2016 ΓΙΑ ΤΙΣ ΛΑΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

20-6236.003 20-8113 619,76

Β 1521 31/12/2016 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝ. ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 20-6263.001 20-8113 434,00

Β 1534 31/12/2016 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

20-6263.001 20-8113 908,99

Β 1537 31/12/2016 ΚΡΙΕΜΠΑΡΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 20-6263.001 20-8113 219,15

Β 1551 31/12/2016 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 20-8113 20-8113 183,27

Β 1489 31/12/2016 ΦΑΡΜΑΚΗΣ Κ.Γ Ε.Π.Ε Αποκομιδή ογκωδών αντικειμένων στη Δ.Ε. Αγ. Θεοδώρων, για 
το μήνα Δεκέμβριο, σύμφωνα με την υπ.αρ. 15456/16 Σύμβαση. 
(Αρ. μελ. 31/2016)

20-6279.003 20-8113 3.286,00

Α 388 31/12/2016 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΟΧΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΑΡΒΥΛΑ)  (1o & 2ο ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΑ  ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ  Νο 
104 & 105/23.12.2016 ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 6.373,60 € , ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΥΠ ΑΡΙΘΜ. 23140/2016 ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ ΜΕ ΦΠΑ 
6.373,60 €)

20-6063.002                 
20-6061

20-8115 6.373,60

Β 1539 31/12/2016 ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΕΛ.ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΣΤΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ "ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ" 20-6462 20-8115 97,96

Β 1540 31/12/2016 ΧΡΗΣΤΟΣ Γ. ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΣΤΗΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ "ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΗΜΕΡΑ" 20-6462 20-8115 86,80

Β 1542 31/12/2016 ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΟΦΙΑ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΑΓΟΝΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΑΦΟΡΑ ΤΙΜ. 
40915/02/08/13 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Α.Π. 17925)

20-6462 20-8115 221,40

Β 1543 31/12/2016 ΕΚΔΟΣΕΙΣ Ν. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Α.Ε ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΑΓΟΝΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΑΦΟΡΑ ΤΙΜ. 
154205/01/08/13 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Α.Π. 17925)

20-6462 20-8115 376,38

Β 1547 31/12/2016 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & 
ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΑΓΟΝΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΑΦΟΡΑ ΤΙΜ. 
70525/18/10/10 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ & ΑΠΟΔΥΤΗΡ. 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

30-6462 20-8115 211,81

Β 1517 31/12/2016 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 10-6641                          10-8116                                    15.332,67



20-6641                                    
30-6641                         
35-6641

20-8116                                                               
35-8116

Β 1553 31/12/2016 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΜΑΝΔΡΕΚΑΣ Α.Ε. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΑΡ. 
ΜΕΛΕΤΗΣ 19/2016)

15-6063.001                            
20-6063.001                                                     
35-6063.001                                                 
45-6063.001                                            
30-6063.001

15-8115                                
20-8115                
20-8117                                
35-8111                                                 
45-8115                                                
30-8115                                         

11.162,60

Β 1536 31/12/2016 ΝΙΚ. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 20-6641                                  
30-6641                                               
35-6644

20-8116                                                            
35-8116

3.288,30

  28/5/2013 ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΝΩΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 20-8116 20-8116 2.599,60

ΤΙΜΟΛ 1014 27/12/2016 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓ.ΜΟΥΜΚΑ ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΜΕΣΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 63/2016 ΜΕΛΕΤΗ (3ος ΕΝΔ. 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) ΑΚ 24251/30-12-16

20-6063.002 20-8117 485,58

Β 1535 31/12/2016 ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜ. ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΟΧΩΝ ΕΝΔΥΣΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΓΑΝΤΙΑ)

20-6063.002 20-8117 3.038,00

Β 1533 31/12/2016 Ε & Κ. ΓΙΑΝΝΑΚΑ & ΣΙΑ Ο.Ε ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΤΗΡΗΣΗΣ 20-7134.002 20-8121 830,80

A 390 31/12/2016 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΕΒΕ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΤΡΟΧΗΛΑΤΩΝ - ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ - 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΥΛΩΝ ΚΑΛΑΘΑΚΙΩΝ

20-7135.002                   
20-7135.003                                        
20-7135.004                                       
20-7135.013

20-8121 24.005,16

30-ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ     

Β 1491 31/12/2016 CYCLOPOLIS E.Π.Ε. ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΠΟΔΗΛΑΤΩΝ ΣΤΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 18/9/16 ΕΩΣ 31/12/16,ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΥΠ.ΑΡ. 12615/16 ΣΥΜΒΑΣΗ.

30-6265.008 30-8113 2.235,10

Β 1500 31/12/2016 ΔΟΣΧΟΡΗΣ ΔΗΜ. ΗΛΙΑΣ ΜΙΣΘΩΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΚΣΚΑΦΕΑ ΜΕ ΚΟΥΒΑ 
ΦΟΡΤΩΣΗΣ(ΙΣΧ.>80ΗΡ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ.ΑΡ. 15581/16 
ΣΥΜΒΑΣΗ.

30-6233.002 30-8113 10.639,20

Β 1512 31/12/2016 ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ 30-6662.002 30-8113 2.182,40

Β 1520 31/12/2016 ΑΔΕΛΦΟΙ ΒΛ. ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ Ο.Ε. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

30-6263.001 30-8113 344,36

Β 1552 31/12/2016 ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & ΔΑΝΕΙΩΝ 
(ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ)

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 117,  ΦΕΡΟΜΕΝΟΥ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ 
ΛΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ,  ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 21/2015 

30-8113 30-8113 200,00



ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΟΝ. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
ΤΙΜΟΛ 373 30/12/2011 ΛΕΚΚΑΣ Κ.ΑΧΙΛΛΕΑΣ Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού 30-8113 30-8113 1.476,00

Β 1544 31/12/2016 ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΕΛ.ΠΑΠΑΣΙΔΕΡΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΑΓΟΝΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΑΦΟΡΑ ΤΙΜ. 
5451/18/10/10 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ & ΑΠΟΔΥΤΗΡ. ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

30-6462 30-8115 215,25

Β 1545 31/12/2016 ΧΡΗΣΤΟΣ Γ. ΣΚΟΥΤΕΡΗΣ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΑΓΟΝΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΑΦΟΡΑ ΤΙΜ. 
13740/15/10/10 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ & ΑΠΟΔΥΤΗΡ. 
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

30-6462 30-8115 215,25

Β 1546 31/12/2016 ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΣΠ.& ΣΙΑ ΟΕ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΑΓΟΝΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΑΦΟΡΑ ΤΙΜ. 
47/14/10/10 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ & ΑΠΟΔΥΤΗΡ. ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ)

30-6462 30-8115 291,51

Β 1528 31/12/2016 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Προμήθεια οικοδομικών υλικών και υλικών συντήρησης και 
επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων ΔΕ Αγίων Θεοδώρων 
σύμφωνα με την 72/2016 μελέτη

30-6662.004 30-8116 7.765,38

  28/5/2013 ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΝΩΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 30-8116 30-8116 156,92

Β 1508 31/12/2016 ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & ΔΑΝΕΙΩΝ 
(ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ)

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ (2), ΤΗΣ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 4/2010 ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ ΣΤΑ Ο.Τ 186-187 ΤΟΥ 
ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ, ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 149/2016 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟΥ.

30-7111.001 30-8121 2.894,00

Β 926 23/9/2016 ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ & ΔΑΝΕΙΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΘΗΝΩΝ

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΜΕΡΙΚΗΣ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ 3,ΤΗΣ 4/2010 ΠΡΑΞΗΣ 
ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 73/2013 ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΟΝ. 
ΠΡΩΤ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ (3η & 4η ΔΟΣΗ-ΤΕΛΕΥΤΑΙΑ)

30-7111.001 30-8121 18.225,28

Β 727 28/7/2016 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 9ου ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ (ΕΚΔΟΣΗ Β) ΕΡΓΟΥ: ANEΓΕΡΣΗ 
ΝΕΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ. ΑΡ. ΜΕΛ. 1/2013- 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΕΣΠΑ- ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΟΣΟΥ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ 
(ΣΧΕΤ..ΧΕΠ Β-147/16 ΜΕΡΙΚΗ ΕΞΟΦΛΗΣΗ)

30-8122 30-8122 52.040,87

Β 1548 31/12/2016 ΚΑΣΤΑΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 1ου ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΠΡΟΚΑΤΑΡΚΤΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

30-8123 30-8123 3.690,00

Α 39 8/3/2016 ΕΠΤΑ Α.Ε. ΟΡΙΖΟΝΤΙΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΔΗΜΟΥ

30-8123 30-8123 5.535,00

35-ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ     

Β 1510 31/12/2016 ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜ. ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΕΡΙΝΩΝ & ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΣΤΟΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΝΣΤΟΛΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

50-6061 35-8113 982,08



Β 1530 31/12/2016 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ. ΒΑΤΣΙΚΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 35-6263.001 35-8113 1.027,96

ΤΙΜΟΛ. 1017 27/12/2016 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓ.ΜΟΥΜΚΑ ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΜΕΣΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 63/2016 ΜΕΛΕΤΗ (3ος ΕΝΔ. 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) ΑΚ 24251/30-12-16

35-6063.002 35-8113 987,05

  28/5/2013 ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΝΩΣΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 35-8113 35-8113 686,48

Α 368 30/12/2016 ΣΤΟΥΛΗΣ ΗΡ.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ- ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΠΑΓΚΑΚΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑ ΘΕΣΗ, ΜΕΤΑ ΤΩΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ 23104/15 ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ

35-8113 35-8115 5.000,00

Β 1524 31/12/2016 Α. & Π. ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ Ο.Ε. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ 35-6264.002 35-8115 4.972,40

ΤΙΜΟΛ. 198                          
57

21/12/2016 Α. & Π. ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ Ο.Ε. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΤΗ Δ.Ε 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 22626/8-12-16 ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΚΘΕΣΗ

35-6264.003 35-8115 4.984,80

45-ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ     

ΤΙΜΟΛ. 1017 27/12/2016 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓ.ΜΟΥΜΚΑ ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΜΕΣΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 63/2016 ΜΕΛΕΤΗ (3ος ΕΝΔ. 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) ΑΚ 24251/30-12-16

45-6063.002 45-8115 98,70

64-ΥΠΗΡΕΣΙΑ     

Β 1425 29/12/2016 Α.Γ.ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΑΤΕΒΕ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 15ου ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ANAKAINIΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ. ΑΡ.ΜΕΛ. 
1/09 (Β-1424/16 ΜΕΡΙΚΗ ΕΞΟΦΛΗΣΗ €70.145,83)

64-7331.001 64-8122 2.046,97

Β 1497 31/12/2016 Α.Γ.ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΑΤΕΒΕ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 16ου ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ. ΑΡ. ΜΕΛ. 
1/09

64-7331.001 64-8122 52.658,03

Β 1498 31/12/2016 Α.Γ.ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΑΤΕΒΕ ΕΞΟΦΛΗΣΗ 17ου ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ & ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ. ΑΡ. ΜΕΛ. 
1/09

64-7331.001 64-8122 95.448,21

Β) Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο της Επιτροπής – Δήμαρχο να υπογράψει τις σχετικές Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης που θα εκδοθούν 
σύμφωνα με τα ανωτέρω.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  19/2017.

                                
                            Ο Πρόεδρος                                                                                Τα Μέλη



                  της Οικονομικής Επιτροπής                                                                                 ΒΛΑΣΣΗΣ Ευάγγελος                     
                         Δήμαρχος

                                                                                                                                                            ΡΑΤΗΣ  Σπυρίδων
                                                                  
                                                                                                                                                            ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χαράλαμπος
                                                              
                   ΓΚΙΩΝΗΣ Αλκ. Γεώργιος                                                                                                 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ Αναστάσιος   
                                                                                                                                                                                 


